

Årsredovisning för
Marklund Ahlén Konsult AB

556547-9911

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Bonns
Styrelseledamot

2025-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marklund Ahlén Konsult AB, 556547-9911, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och ledarskapsverksamhet inom byggnads- och konstruktionsområdet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	410 081	2 306 174	18 680 007	25 221 636
Resultat efter finansiella poster	-73 765	-761 095	-608 616	1 392 496
Soliditet %	99	99	47	42

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år eftersom bolaget har överlåtit delar av verksamheten till Coordia Consult AB.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	2 000 000	170 000	3 458	-161 095
Balanseras i ny räkning			-161 095	161 095
Årets resultat				158 235
Belopp vid årets utgång	2 000 000	170 000	-157 637	158 235

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-157 637
Årets resultat	158 235
Summa	598
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	598
Summa	598

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		410 081	2 306 174
Övriga rörelseintäkter		-	9 846
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		410 081	2 316 020
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-405 960	-2 672 000
Övriga externa kostnader		-54 593	-383 300
Personalkostnader		1 974	2 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 320	-25 084
Summa rörelsekostnader		-483 899	-3 077 474
Rörelseresultat		-73 818	-761 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	3 400
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-3 041
Summa finansiella poster		53	359
Resultat efter finansiella poster		-73 765	-761 095
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		232 000	600 000
Summa bokslutsdispositioner		232 000	600 000
Resultat före skatt		158 235	-161 095
Årets resultat		158 235	-161 095

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	47 883	73 203
Summa materiella anläggningstillgångar		47 883	73 203
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		2 100 764	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 100 764	-
Summa anläggningstillgångar		2 148 647	73 203
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 054	58 801
Fordringar hos koncernföretag		-	1 584 228
Övriga fordringar		1 698	6 587
Summa kortfristiga fordringar		3 752	1 649 616
Kassa och bank			
Kassa och bank		41 758	315 147
Summa kassa och bank		41 758	315 147
Summa omsättningstillgångar		45 510	1 964 763
SUMMA TILLGÅNGAR		2 194 157	2 037 966

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		2 000 000	2 000 000
Reservfond		170 000	170 000
Summa bundet eget kapital		2 170 000	2 170 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-157 637	3 458
Årets resultat		158 235	-161 095
Summa fritt eget kapital		598	-157 637
Summa eget kapital		2 170 598	2 012 363
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		559	2 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	23 000
Summa kortfristiga skulder		23 559	25 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 194 157	2 037 966

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 274	125 274
Utgående anskaffningsvärden	125 274	125 274
Ingående avskrivningar	-52 071	-26 987
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 320	-25 084
Utgående avskrivningar	-77 391	-52 071
Redovisat värde	47 883	73 203

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Coordia Consult AB	556123-7420	Sollentuna

Underskrifter

Stockholm

Thomas Sandin 2025-03-07
Thomas Sandin Datum
Styrelseordförande

Jonas Bonns 2025-03-07
Jonas Bonns Datum
Styrelseledamot

Magnus Eriksson 2025-03-07
Magnus Eriksson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-07

Johan Fransson
Johan Fransson
Auktoriserad revisor
